י"ז בחשוון תשע"ח
6 בנובמבר 2017
סימוכין : 100168

לכבוד
מר מרדכי אלישע
סגן החשב הכללי
ויו"ר הוועדה לבחינת שיפור הסביבה העסקית בישראל
משרד האוצר

מר אלישע שלום וברכה,

הנדון : עמדת מרכז השלטון המקומי לוועדה לבחינת שיפור הסביבה העסקית בישראל

פנייתכם ליו"ר מרכז השלטון המקומי בנושא שבנדון הועברה לטיפול.